SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO PÚBLICO: ADVOGADO E AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 21/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – AMPLA CONCORRÊNCIA, para os Cargos Públicos de Advogado e Auditor Fiscal de Tributos Municipais, referente
ao Concurso Público – Edital nº 23/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 23/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Santos/SP, 07 de fevereiro de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 346 - ADVOGADO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISSERTATIVA TÍT. TOTAL FILHOS  CLASS  SITUAÇÃO
 MENORES

0470002729 EVELYN FAGUNDES 125*****-* 30/05/1995 4 8,00 5 10,00 34 68,00 43 86,00 99,50 2,00 187,50 1 HABILITADO

0470003711 VITORIA D ANGELO ARAÚJO 381*****-* 12/04/1997 3 6,00 4 8,00 34 68,00 41 82,00 97,00 1,00 180,00 2 HABILITADO

0470003540 RODRIGO LIMETRE MORENO 364*****-* 13/06/1997 5 10,00 3 6,00 31 62,00 39 78,00 98,00 1,00 177,00 3 HABILITADO

0470003311 MARJORIE POLYTO ZACURA 527*****-* 09/07/1995 5 10,00 4 8,00 31 62,00 40 80,00 91,50 1,00 172,50 4 HABILITADO

0470002764 FELIPE SOUTO FERREIRA 45.********-* 23/01/1996 5 10,00 5 10,00 35 70,00 45 90,00 80,00 170,00 5 HABILITADO

0470002807 GABRIEL GATO HEITOR 520******-* 03/05/1994 5 10,00 3 6,00 32 64,00 40 80,00 80,00 1,00 161,00 6 HABILITADO

0470003098 LAÍS FERNANDA FARINA LOPES 380*****-* 01/02/1994 5 10,00 3 6,00 34 68,00 42 84,00 71,00 2,00 157,00 7 HABILITADO

0470003062 JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR Negro 309*****-* 01/12/1984 3 6,00 5 10,00 30 60,00 38 76,00 76,00 3,00 155,00 1 8 HABILITADO

0470002364 AILTON PRADO SANTOS 299*****-* 12/03/1979 3 6,00 4 8,00 35 70,00 42 84,00 68,50 2,00 154,50 9 HABILITADO

0470003552 ROMEU FONTES DE SOUSA Negro 246*****-* 10/09/1974 3 6,00 3 6,00 31 62,00 37 74,00 79,00 153,00 1 10 HABILITADO

0470003121 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 478*****-* 28/11/1990 4 8,00 4 8,00 34 68,00 42 84,00 66,50 0,00 150,50 11 HABILITADO

0470002527 CAIO ROSSI DE BLASCO 470*****-* 03/10/1989 5 10,00 4 8,00 30 60,00 39 78,00 72,50 150,50 12 HABILITADO

0470002662 DIEGO BEZERRA PEREIRA 305******-* 22/05/1985 5 10,00 4 8,00 31 62,00 40 80,00 66,00 4,00 150,00 13 HABILITADO

0470002900 HÉLIO EDUARDO DE PAIVA ARAÚJO 531******-* 13/06/1974 5 10,00 5 10,00 28 56,00 38 76,00 70,00 3,50 149,50 14 HABILITADO

0470002351 ADAN HOFFMAN BARBOSA DE ASSIS 339***-* 03/08/1998 3 6,00 4 8,00 32 64,00 39 78,00 71,00 149,00 15 HABILITADO

0470003070 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS Negro 363*****-* 12/10/1991 3 6,00 4 8,00 26 52,00 33 66,00 77,00 1,00 144,00 16 HABILITADO

0470002914 ICARO ALVES DE SOUZA 450*****-* 03/09/1988 5 10,00 4 8,00 32 64,00 41 82,00 60,00 142,00 17 HABILITADO

0470003117 LAYANE MARA ROSA RODRIGUES 259***-* 07/02/1981 4 8,00 3 6,00 31 62,00 38 76,00 65,00 1,00 142,00 2 18 HABILITADO

0470003212 LUIZ NERY NETO 205****-* 29/05/1973 4 8,00 5 10,00 29 58,00 38 76,00 65,50 141,50 2 19 HABILITADO

0470002408 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 360*****-* 11/12/1996 4 8,00 3 6,00 32 64,00 39 78,00 61,00 2,00 141,00 20 HABILITADO

0470002637 DANIELLI FERNANDA PINTO 458*****-* 31/07/1998 4 8,00 4 8,00 31 62,00 39 78,00 61,00 139,00 21 HABILITADO

0470003319 MATHEUS DE ARAUJO SILVA 456*****-* 10/05/1998 5 10,00 4 8,00 30 60,00 39 78,00 59,00 137,00 22 HABILITADO

0470002674 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO Negro 440******-* 08/03/1992 4 8,00 3 6,00 27 54,00 34 68,00 67,00 135,00 23 HABILITADO

0470003081 KÁTIA CRISTINA ANDRADE RIBEIRO 397*****-* 16/09/1989 5 10,00 3 6,00 31 62,00 39 78,00 56,00 134,00 1 24 HABILITADO

 IMais Página 1 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 346 - ADVOGADO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISSERTATIVA TÍT. TOTAL FILHOS  CLASS  SITUAÇÃO
 MENORES

0470002956 JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR PCD 185*****-* 08/01/1965 5 10,00 4 8,00 27 54,00 36 72,00 62,00 134,00 3 25 HABILITADO

0470002690 EDUARDO VERGARA FERRAZ DE SOUZA 287*****-* 14/04/1981 4 8,00 3 6,00 32 64,00 39 78,00 51,50 129,50 2 26 HABILITADO

 IMais Página 2 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 347 - AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. RL C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TÍT. TOTAL FILHOS  CLASS  SITUAÇÃO
 MENORES

0470001422 LUIS FLAVIO DE AZEVEDO VANUCCI 278******-* 01/08/1979 10 20,00 5 10,00 5 10,00 28 56,00 48 96,00 1,00 97,00 1 1 Habilitado

0470000769 FELIPE RODRIGUES PIRES 347*****-* 23/04/1991 10 20,00 5 10,00 5 10,00 28 56,00 48 96,00 96,00 2 Habilitado

0470002266 VINICIUS JOSE SEVERINO CATULINO Negro 446******-* 30/11/1988 10 20,00 5 10,00 5 10,00 27 54,00 47 94,00 94,00 2 3 Habilitado

0470000341 CARLOS EDUARDO QUIROGA 259*****-* 24/08/1976 10 20,00 4 8,00 5 10,00 25 50,00 44 88,00 6,00 94,00 2 4 Habilitado

0470002146 TATIANE RUPEL 102*****-* 17/06/1992 9 18,00 5 10,00 3 6,00 29 58,00 46 92,00 1,00 93,00 5 Habilitado

0470000260 BIANCA BERIGO FERREIRA 1.2*****-* 13/02/1997 10 20,00 5 10,00 5 10,00 26 52,00 46 92,00 1,00 93,00 6 Habilitado

0470000977 HOMERO MOYSÉS VALENTE DE ALMEIDA 36.********-* 04/09/1985 10 20,00 5 10,00 4 8,00 27 54,00 46 92,00 92,00 1 7 Habilitado

0470000357 CARLOS Y TOMIYA 284*****-* 28/01/1981 10 20,00 5 10,00 5 10,00 25 50,00 45 90,00 2,00 92,00 8 Habilitado

0470002199 VAGNER AUGUSTO SOARES MENDES MG1******-* 06/08/1988 10 20,00 5 10,00 4 8,00 26 52,00 45 90,00 1,00 91,00 9 Habilitado

0470001572 MARIA LUIZA RAMOS MALHEIROS 412*****-* 11/03/1996 10 20,00 5 10,00 4 8,00 26 52,00 45 90,00 1,00 91,00 10 Habilitado

0470000308 CAIO WELLINGTON FREITAS BEZERRA 200*********-* 03/01/1997 9 18,00 5 10,00 5 10,00 26 52,00 45 90,00 1,00 91,00 11 Habilitado

0470000568 DIOGO MARTINHO QUARTEU TOURNOUR 364*****-* 20/05/1989 10 20,00 4 8,00 5 10,00 25 50,00 44 88,00 3,00 91,00 12 Habilitado

0470001382 LÚCIA GOMES PAVÓN DIESNER 212*****-* 11/01/1972 10 20,00 5 10,00 4 8,00 26 52,00 45 90,00 90,00 1 13 Habilitado

0470002298 WALTER SANTANA DA SILVA 16.********-* 07/05/1967 10 20,00 4 8,00 5 10,00 26 52,00 45 90,00 90,00 14 Habilitado

0470001099 JOÃO HENRIQUE MANTEIGA DE QUEIROZ 529*****-* 28/05/1994 9 18,00 5 10,00 5 10,00 26 52,00 45 90,00 90,00 15 Habilitado

0470000972 HERBERT MENESES CARVALHO Negro 459*****-* 31/03/1998 9 18,00 5 10,00 5 10,00 26 52,00 45 90,00 90,00 16 Habilitado

0470000389 CELSO MASSAO NAKANO 231*****-* 24/03/1976 10 20,00 5 10,00 5 10,00 24 48,00 44 88,00 2,00 90,00 17 Habilitado

0470001290 LEANDRO RAMOS BARBOSA 441*****-* 29/03/1983 10 20,00 3 6,00 5 10,00 26 52,00 44 88,00 1,00 89,00 1 18 Habilitado

0470000924 GUILHERME DO ROSÁRIO OLIVEIRA 430*****-* 17/12/1991 10 20,00 5 10,00 4 8,00 25 50,00 44 88,00 1,00 89,00 1 19 Habilitado

0470001683 MOISES TAVARES MUNHOZ DE ALMEIDA 333*****-* 03/08/1981 10 20,00 5 10,00 5 10,00 24 48,00 44 88,00 1,00 89,00 2 20 Habilitado

0470001977 RODRIGO MAZZETTO 266*****-* 11/02/1979 10 20,00 4 8,00 4 8,00 26 52,00 44 88,00 88,00 21 Habilitado

0470000696 EVANDER TIAGO DA CRUZ 508******-* 16/12/1990 10 20,00 4 8,00 5 10,00 25 50,00 44 88,00 88,00 22 Habilitado

0470001268 LANA JÉSSICA LIMA DE MORAES 279*****-* 24/02/1997 9 18,00 4 8,00 4 8,00 26 52,00 43 86,00 1,00 87,00 23 Habilitado

0470000376 CASSIO ASSIS DOS SANTOS 385*****-* 19/03/1997 10 20,00 3 6,00 5 10,00 25 50,00 43 86,00 1,00 87,00 24 Habilitado

 IMais Página 3 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo Público: 347 - AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. RL C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO. DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O.  TÍT. TOTAL FILHOS  CLASS  SITUAÇÃO
 MENORES

0470001823 PRISCILLA MARQUES RIBEIRO ROMANO 509******-* 06/08/1983 9 18,00 5 10,00 4 8,00 25 50,00 43 86,00 1,00 87,00 2 25 Habilitado

0470001419 LUIS FELIPE CARNIATO 432****-* 11/03/1986 9 18,00 5 10,00 5 10,00 24 48,00 43 86,00 1,00 87,00 26 Habilitado

0470000019 ADRIANO ALVES FEITOSA 355*****-* 26/01/1990 10 20,00 5 10,00 5 10,00 23 46,00 43 86,00 1,00 87,00 27 Habilitado

0470000038 ALBERTO AROUCA PEIXOTO 523*****-* 11/05/1994 9 18,00 4 8,00 5 10,00 25 50,00 43 86,00 86,00 28 Habilitado

0470001664 MICHELE REQUENHA POMPEU 351*****-* 09/07/1982 10 20,00 4 8,00 5 10,00 24 48,00 43 86,00 86,00 2 29 Habilitado

0470001258 KLEBER FERREIRA FEITOSA Negro 297*****-* 26/02/1987 10 20,00 4 8,00 5 10,00 24 48,00 43 86,00 86,00 30 Habilitado

0470000729 FÁBIO HENRIQUE GREGÓRIO RAMOS Negro 382*****-* 02/12/2000 9 18,00 4 8,00 4 8,00 25 50,00 42 84,00 0,00 84,00 31 Habilitado

0470001493 MARCELO ROBSON SILVA VILELA Negro 098******-* 02/10/1985 8 16,00 4 8,00 4 8,00 23 46,00 39 78,00 3,50 81,50 1 32 Habilitado

0470001359 LUCAS DE OLIVEIRA ARAÚJO PCD 463*****-* 08/07/1990 9 18,00 4 8,00 5 10,00 20 40,00 38 76,00 1,00 77,00 33 Habilitado

0470002346 YURI SALVAN ASTOLPHI PCD 911****-* 13/11/1990 9 18,00 3 6,00 5 10,00 19 38,00 36 72,00 4,00 76,00 1 34 Habilitado

0470000983 HUGO QUINTANILHA JORGE DA SILVA Negro 200*****-* 17/05/1984 7 14,00 4 8,00 5 10,00 21 42,00 37 74,00 1,00 75,00 35 Habilitado

0470001457 LYLIAN MÁRCIA DA SILVA INÁCIO PCD 277******-* 28/05/1977 9 18,00 4 8,00 4 8,00 20 40,00 37 74,00 1,00 75,00 2 36 Habilitado

0470000055 ALESSANDRO NOVAES VILARÓ PCD 116******-* 19/11/1980 10 20,00 5 10,00 4 8,00 18 36,00 37 74,00 1,00 75,00 2 37 Habilitado

0470002045 SAMUEL PEREIRA ANTUNES Negro MG1******-* 15/05/1991 10 20,00 5 10,00 4 8,00 18 36,00 37 74,00 74,00 38 Habilitado

0470001971 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY PCD 425*****-* 02/03/1989 8 16,00 2 4,00 4 8,00 19 38,00 33 66,00 66,00 39 Habilitado

0470001940 ROBERTO SILVA DE MATOS PCD 400*****-* 04/01/1994 7 14,00 3 6,00 3 6,00 18 36,00 31 62,00 1,00 63,00 40 Habilitado

0470000089 ALINA MASSUCATI FERREIRA DA CRUZ ROSA PCD 122*****-* 10/04/1982 7 14,00 3 6,00 3 6,00 18 36,00 31 62,00 0,00 62,00 2 41 Habilitado

0470001967 RODRIGO DE SOUZA SANTANA PCD 282*****-* 12/02/1986 8 16,00 4 8,00 4 8,00 13 26,00 29 58,00 58,00 42 Habilitado

0470000816 FLÁVIO DE SOUZA NERES PCD 304******-* 27/11/1979 9 18,00 5 10,00 3 6,00 12 24,00 29 58,00 58,00 43 Habilitado

0470000196 ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS PCD 278*****-* 20/05/1977 3 6,00 4 8,00 1 2,00 18 36,00 26 52,00 52,00 44 Habilitado

0470000862 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA PCD 271****-* 19/09/1973 6 12,00 2 4,00 3 6,00 15 30,00 26 52,00 52,00 45 Habilitado

0470000061 ALEX GOUVEIA DO NASCIMENTO PCD 47.********-* 23/12/1985 9 18,00 1 2,00 1 2,00 14 28,00 25 50,00 50,00 46 Habilitado

0470000575 DOUGLAS DO NASCIMENTO PCD 124****-* 15/07/1982 7 14,00 4 8,00 4 8,00 10 20,00 25 50,00 50,00 47 Habilitado

 IMais Página 4 de 4